Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 5 punktu, sudarė šį Papildomą
susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo

s u s i t a r ė :
1 . ištaisyti techninę klaidą, pakeisti Sutarties 11 punktą ir išdėstyti jį taip:
„11. Priimta Sutarties suma, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 256 169,03 eurai su PVM

(du šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt devyni eurai, 03 ct.  Priimta
Sutarties suma be PVM yra 211 709,94 eurai (du šimtai vienuolika tūkstančių septyni šimtai devyni
eurai, 94 ct),  21 proc. PVM yra 44 459,09 eurai (keturiasdešimt keturi tūkstančiai  keturi šimtai
penkiasdešimt devyni eurai, 09 ct.)“.

2. Žodžiai ir sąvokos šiame susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.
3. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.
4. Šis susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais  egzemplioriais  – po

vieną kiekvienai Šaliai.